Semoga Allah SWT memberikan petunjuk kepada semua orang untuk apa yang Dia cintai dan ridhoi. Dan penutup do'a kami adalah "Alhamdulillah Rabbil `aalamin".

Dikeluarkan di Makkah pada tanggal 18 Maret 2024M bertepatan dengan 08 Ramadan 1445H

المؤتمـر الدولـي
بـنـاء الجـسـور بـيـن
المـذاهـب الإـسـلامـية

The Global Conference For Building Bridges
Between Islamic Schools of Thought and Sects